

---

## **PROSOAPE SI HUSE PAT -PACHET**

I.D.: 40177250

---

Data  
publicarii 20.11.19

Coduri CPV

39510000-0

---

Pretul  
estimativ: 8.789,00 RON - 8.789,00 RON

---

Descriere: prosop 50/70 diferite culori 100%bbc 400g/mp = 337 buc x 7,4 lei/buc = 2493,80 lei prosop  
70/140 diferite culori 100%bbc 400g/mp = 330 buc x 14,1 lei/buc = 4653 lei husa pat  
200/100/15 cm cu elastic la colturi, bumbac 100% diferite culori vesele = 119 buc x 13,8  
lei/buc = 1642,20

---